MUNICÍPIO DE MERCEDES
TOMADA DE PREÇOS N.: 06/2021
ENVELOPE "13" - PROPOSTA DE PREÇOS
PRUPOi'a;:NTE: POSITIVO CONST1{UTORA LTDA - ME
ENDEREÇU: AV. PRESIDENTE EP1TÁCIO, 338. QUATRO PONTES/PR
CNPJ: 27.985.116/0001-83
ABERTU RA: 08/12/2021 - 08:30h

POSITIVO CONSTRUTORA LTDA - ME
CNPJ: 27.985.116/0001-83

Avenida Presidente Epitácio, 391. centro, Quatro Pontes/PR. CEP: 85.940-000.
Email: positivoquatropontes@hotmail.com Fone: (45) 3279-1318

PROPOSTA DE PREÇOS

À Comissão de Licitação Referente:
Edital de TOMADA DE PREÇOS N°. 06/2021 - Município de Mercedes.

Objeto: contratação de empresa para execução de reforma dos sanitários
existentes na área de lazer, no distrito de Arroio Guaçu, interior do Município de
Mercedes.

Prezados Senhores,

Apresentamos e submetemos à apreciação de V. Sas nossa proposta de preço global da
licitação em epígrafe. O preço global proposto para execução do objeto da licitação
supramencionada é de:

R$ 125.326,17
(cento e vinte e cinco mil, trezentos e vinte e seis reais e dezessete

centavos).

A proposta tem o prazo de validade de sessenta (60) dias, a contar da data de
entrega da presente. As condições de pagamento são as constantes no edital de licitação.

Atenciosamente,
Quatro Pontes, 08 de dezembro de 2021 .

. ~ ~e..
,.\; ",!> ~o' ~ .... ""

cf§''Ii ,,'b\~fj
..,;..~o ~9,~.

~~·~1~. ~~~~~==~~ __ ~ _
Scheila Hac .mann Ferreira

RG: 7.573.108-6 CPF: 037.080.389-24
Representante Legal da Empresa

POSITIVO CONSTRUTORA LTDA - ME
cur: 27.985.116/0001-83.

CRONOGRAMA FISICO FINANCEIRO
Reforma dos Sanitários da Área de Lazer

Prolongamento da Av. Marechal Cândido Rondon, Distrito de Arroio Guaçu

ITEM DISCRIMINAÇÃO TOTAL (R$) MESES MESES
1° 2°

1 SERViÇOS PRELIMINARES 7,23% 100%
9.060,85 9.060,85

2 HIDROSSANIT ÁRIO 12,04% 100%
15.093,00 15.093,00

3 RE'VE'STIMENTOS 22,06% 100%
27.650,86 27.650,86

4 FORRO 11,88% 100%
14.888,58 14.888,58

5 ESQUADRIAS 15,42% 80% 20%
19.328,20 15.462,56 3.865,64

6 INSTALAÇÕES ELÉTRICAS 3,19% 50% 50%
4.003,20 2.001,60 2.001,60

7 LOUÇAS E ACESSÓRIOS 16,08% 20% 80%
20.146,40 4.029,28 16.117,12

8 PINTURAS 4,03% 100%
5.049,08 5.049,08

9 PAVIMENTAÇÃO EXTERNA 8,06% 100% I

10.106,00 10.106,00

100,00% 70,37% 42,11%
TOTAL 125.326,17 88.186,73 37.139,44

ACUMULADO 88.186,73 125.326,17

PROPONENTE: POSITIVO CONSTRUTORA L TDA - ME
~ CNPJ: 27.985.116/0001-85

~
tda.-ME (~aL

0001-83 pos\tNZ1.985.1161

Página 1 de 1

~
~ ~,
V)
p

~

\

EMPRESA: POSITIVO CONSTRUTORA L TDA - ME I

CNPJ: 27.985.116/0001-85 !

ITEM REFERÊNCIA DISCRIMINAÇÃO UNID. QUANT.
PREÇO PROPOSTO

PESO
P.U. C/ BDI I TOTAL CI BDI

Reforma dos Sanitários da Área de Lazer BOI: 25,00%
Prolongamento da Av. Marechal Cândido Rondon, Distrito de Arroio Guaçu -

1 SERViÇOS PRELIMINARES 9.060,85 7,23%

11 SINAPI SET 21 4813 Placa de obra em chapa galvanizada, n.22, adesivada. de 2,00 x 1 ,25m - fornecimento e Instalação em estrutura de madeira m2 2,50 360,00 900,00 9,93%
1.2 SINAPI SET 21 ·97663 Remoção de louças, de forma manual, s/ reaprovertarnento ud 17,00 12,00 204,00 2,25%

1.3 SINAPI SET 21 ·97666 Remoção de metais e acessórios sanitários, de forma manual, sI reaprovertarnento ud 66,00 9,00 594,00 6,56%
1.4 SINAPI SET 21 - 97660 Remoção de Interruptores/tomadas elétricas/espelhos, de forma manual, s/ reaprovertarnento ud 23,00 0,60 13,80 0,15%
1.5 SINAPI SET 21 ·97665 Remoção de luminárias, de forma manual, 51 reaproveitamento ud 14,00 1,20 16,80 0,19%
1.6 SINAPl SET 21 ~ 97644 Remoção de portas, de forma manual, s/ reaproveitamento m2 22,68 8,00 181,44 2.00%
1.7 SINAPI SET 21 . 97645 Remoção de janelas, de forma manual, s/ reaproveitamento m2 4,08 35,00 142,80 1,58%

1.8 ORSE SET 21 - 9420 Remoção de grelha p/ ralo linear m 14,60 2,20 32,12 0,35%

1.9 SINAPI SET 21 - 100328 Retirada e recolocação de telhas cerâmicas, de forma manual, (retirada/recolocação de telhas p/ remoção dos espelhos/testeiras) - m2 20,19 14,00 282,66 3,12%
Incluso rufo

1 10 SINA?I SET 21 - 97640 Remoção de forros de PVC, de forma manual, s/ reaproveitamento - incluso estrutura de sustentação, beirais e espelhos/testeiras m2 122,65 1,60 196,24 2,17%

1.11 SINAPI SET 21 - 97633 Demolição de revestimento cerâmico, de forma manual, s/ reaproveitamento m2 293,49 22,00 6.456,78 71,26%

1.12 SINA?I SET 21 - 97662
Remoção e/ou Isolamento de tubulações (tubos e conexões) de água fria, de forma manual. sI reaproveitamento - inclusive m 100,52 0,40 40,21 0,44%
remoção da caixa d'água -

2 HIOROSSANIT ÁRIO - 15.093,00 12,04%

2.1 SINAPI SET 21 - 94786
Adaptador c/ flanges livres, PVC, soldávellongo, DN 40mm x 1 1/4", instalado em reservação de água de edificação que possua ud 1,00 70,00 70,00 0,46%
reservatório de fibra - fornecimento e instalação

2.2 SINA?I SET 21 - 94491 Resgistro de esfera, PVC, soldável, c/ volante, DN 40mm - fornecimento e instalação ud 1,00 70,00 70,00 0,46%
2.3 SINA?I SET 21 - 94794 Registro de gaveta bruto, latão, roscável, 1.1/2", c/ acabamento e canopla cromados - fornecrrnento e instalação ud 7,00 170,00 1.190,00 7,88%
2.4 SINAPI SET 21 - 89987 Registro de gaveta bruto, latão, roscável, 3/4", c/ acabamento e canopla cromados - fornecimento e instalação ud 7,00 100,00 700,00 4,64%
2.5 SINAPI SET 21 - 89985 Registro de pressão bruto, latão, roscável, 3/4", cl acabamento e canopla cromados - fornecimento e instalação (substituição) ud 9,00 93,00 837,00 5,55%
2.6 SINAPI SET 21 - 99635 Váluta de descarga metálica, base 1.1/2", acabamento metálico cromado - fornecimento e instalação ud 11,00 310,00 3.410,00 22,59%
2.7 SINAPI SET 21 - 89385 Luva soldável e c/ rosca, PVC, soldável, DN 25mm x 3/4", instalado em ramal ou sub-rarnat de água - fornecimento e instalação ud 9,00 9,00 81,00 0,54%
2.8 SINAPI SET 21 - 89538 Adaptador curto cl bolsa e rosca p/ registro, PVC, soldável, DN 25mm x 3/4" - fornecimento e instalação ud 23,00 4,20 96,60 0,64%
2.9 SINAPI SET 21 - 89572 Adaptador curto c/ bolsa e rosca p/ registro, PVC, soldável, DN 40mm x 1.1/4" - fornecimento e instalação ud 2,00 10,00 20,00 0,13%
2.10 SINAPI SET 21 - 89596 Adaptador curto c/ bolsa e rosca p/ registro, PVC, soldável, DN 50mm x 1.1/2" - fornecimento e instalação ud 25,00 12,00 300,00 1.99%
2.11 SINAPINS SET 21 - 819 Bucha de redução de PVC, soldável, curta, c/ 50x40mm, p/ água fria predial ud 1,00 4,00 4,00 0,03%
2.12 SINAPINS SET 21 - 813 Bucha de redução de PVC, soldável, longa, c/ 50x25mm, p/ água fria predial ud 5,00 5,50 27,50 0,18%
2.13 SINAPINS SET 21 - 821 Bucha de redução de PVC, soldável, longa, c/ 75x50mm, p/ água fria predial ud 5,00 22,00 110,00 0,710
2.14 SINAPI SET 21 - 89490 Curva 45 graus, PVC, soldável, DN 25mm - fornecimento e instalação ud 2,00 7,00 14,00 o'~í~ J.
2.15 SINAPI SET 21 - 89519 Curva 45 graus, PVC, soldável, DN 75mm - fornecimento e instalação ud 1,00 55,00 55,00 036% Gl
2.16 SINAPI SET 21 - 89489 Curva 90 graus, PVC, soldável, DN 25mm - fornecimento e instalação ud 22,00 8,00 176,00 1:1~'10 ~
2.17 SINAPI SET 21 - 89499 Curva 90 graus, PVC, soldável, DN 40mm - fornecimento e instalação ud 3,00 22,00 66,00 0,4110 \.r)
2.18 SINAPI SET 21 - 89503 Curva 90 graus, PVC, soldável, DN 50mrn - fornecimento e instalação ud 18,00 27,00 486,00 3,2 ro Ol
2.19 SINA?I SET 21 - 89498 Joelho 45 graus, PVC, soldável, DN 40mm - fornecimento e instalação ud 1,00 14,00 14,00 0,0

~j 2.20 SINAPI SET 21 - 89528 Luva, PVC, soldável, DN 25mm - fornecimento e instalação ud 6,00 4,00 24,00 0,1EB-o

~ 2.21 SINAPI SET 21 - 89558 Luva, PVC, soldável, DN 40mm - fornecimento e instalação ud 1,00 10,00 10,00 0,07 ,Ü \ 2.22 SINAPI SET 21 - 89575 Luva, PVC, soldável, DN 50mm - fornecimento e instalação ud 6,00 12,00 72,00 O,4E

'jr23
SINA?I SET 21 - 89446 Tubo, PVC, soldável, DN 25mm - fornecimento e instalação m 54,95 6,00 329,70 2,18 o

2.24 SINAPI SET 21 - 89448 Tubo, PVC, soldável, DN 40mm - fornecimento e instalação m 23,23 17,00 394,91 2,62 o

" 2.25 SINAPI SET 21 - 89449 Tubo, PVC, soldável, DN 50mm - fornecimento e instalaçâo m 33,52 20,00 670,40 4,44%
2.26 SINAPI SET 21 - 89451 Tubo, PVC, soldável, DN 75mm - fornecimento e instalação m 11,57 5500 63635 4,22%

l

ITEM REHr~f NClA • 1c;("'Plr~INACAO UNID. QUANT.
PREÇO PROPOSTO

PESO
P.U. CI BDI TOTAL CI BOI

2.27 SINAPI SET 21 ·89617 1 é, PVC. soldàvel, DN 25mm - fornecimento e Instalação ud 6,00 7,00 42,00 0.28%
2.28 SINAPI SET 21 89625 1 ê PVC soldàvel DN 50mm - fornecimento e instalação ud 4,00 25,00 100,00 0,66%

2.29 SINAPI SET 21 89629 Tê. PVC soldàvel, DN 75mm - fornecimento e instalação ud 3,00 100,00 300,00 1.99%
230 SINAPI SEl 21 89627 Tê de redução PVC. soldável. DN 50mm x 25mm - fornecimento e Instalação ud 4,00 24,00 96,00 0.64%
231 SINAPI srr 21 89630 Tê de redução. PVC, soldável, DN 75mm x 50mm - fornecimento e mstalacác ud 6.00 88,00 528,00 3.50%
232 SINAPI SET 21 94672 Joelho 90 graus cl bucha de latão. PVC. soldável. DN 25mm x 3/4" - fornecimento e Instalação ud 13.00 12.00 156.00 1.03%

2.33 SINAP! SET 21 90443 Rasgo em alvenaria. escavação de valeta, chumbamento de tubulação. aterro de valetas. fixação de tubulação e dernars m 77.61 14,00 1.086,54 7.20%
acessórios

234 ORSE AGe 21 5975 Grelha em cantoneira 1.3/4" x vergalhões 3/8", espaçados de 4cm m 14.60 ~QQ.. 2920,00 19.35%

3 REVESTIMENTOS - 27.650,86 22,06%
31 SINAPI 8fT 21 94438 Contraprso em argamassa traço 1 4 (cimento areia), em betoneira, espessura 3cm. pl edificacào publica - acerto do m2 76,59 40,00 3063,60 11.08%
3.2 ORSE SET 21 2344 Preparo de superficie c/lixamento de paredes (preparação de paredes pio novo revestimento) m2 299.14 3,00 897,42 3.25%

3.3 SINAPI SET 21 - 87874 Chapisco aplicado em paredes, cl rolo pl textura acrílica. argamassa traço 1 4 e emulsão pohrnérica (adeSIVO - Branco), cl preparo m2 82,24 6,00 493,44 1.78%
em betoneira

3.4 SINAPI SET 21 - 89170 Revestimento em cerâmica esrnaltada extra, PEI maior ou igual a 3, formato maior ou igual a 2025cm2, tonalidade cinza, m2 299,14 60,00 17.948,40 64.91%
argamassa de assentamento industrializada ACII ou superior, rejunte cimenticro cinza

3.5 SINAPI SET 21 - 89171 Revestimento em cerãmica esmaltada extra, PEI maior ou Igual a 4, formato maior ou Igual a 2025cm2, tonalidade cinza. m2 76,56 50,00 3.828,00 13,84%
argamassa de assentamento industrializada ACII ou superior, rejunte crrnentício Cinza

3.6 SINAPI SET 21 101965 Peitoril em granito, polido. largura da parede +2cm. argamassa de assentamento industrializada ACII ou superior m 7,00 110,00 770,00 2.78%
3.7 SINAPI SET 21 - 98689 Soleira em granito, POlido, largura da parede +2cm, argamassa de assentamento industrializada ACII ou superior m 6,50 .1QQ,QQ_ 650,00 2.35%

4 FORRO -
14.888,58 11,88%

4.1 SINAPI SET 21 - 96486 Forro de PVC, marromlamadeirado, rêgua de 20cm, espessura minima de 7mm, mclusive estrutura de fixação em metalon m2 122,65 90,00 11.038,50 74.14%
4.2 SINAPI SET 21 - 96121 Acabamentos pl forro (roda-forro em perfil metálico e plástico) m 164,84 12,00 1.978,08 13,29%
4.3 SINAPIINS SET 21 ·3990 Espelholtesteira em tábua aparelnada/aplainada. 2,5x25,Ocm, em rnacarancuba. angelim ou equivalente m 62,40 ~QQ_ - 1.872,00 12,57%

5 ESQUADRIAS 19.328,20 15,42%
5.1 SINAPI SET 21 - 102180 Janela em Vidro temperado de correr, incolor, e=8mm, encaixado em perfil de alurniruo, cor cobre - fornecimento e instalação m2 4,08 390,00 1.591,20 8,23%

5.2 SINAPI SET 21 - 91341 Porta em alumínio de abrir, tipo veneziana, cl guarnição, fixação cl parafusos, cor cobre, acabamento em PU - fornecimento e m2 10,80 630,00 6.804,00 35,20%
instalação

5.3 SINAP! SET 21 - 91338 Porta em alumínio de abrir, cllambril, cl guarnição, fixação cl parafusos. cor cobre. acabamento em PU - fornecimento e instalação m2 7,56 850,00 6.426,00 33,25%

54 ORSE SET 21 • 13049 Porta em alumínio larnbril, cor bronze, de correr, completa, inclusive caixilhos, roldanas e fechadura m2 3,78 650,00 2457,00 12,71%
5.5 SINAPI SET 21 - 91307 Fechadura de embutir pl portas internas, completa, acabamento padrão popular, cl execução de furo - fornecmento e instalação ud 15,00 90,00 1.350,00 6.98%
5.6 SINAPI SET 21 - 100874 Puxador plano, duplo, pl porta de correr, em inox polido, 80cm - fornecimento e instalação ud 2,00 350,00 700,00 3.62%

6 INSTALAÇÕES ELÉTRICAS 4.003,20 3,19% , ~. 6.1 SINAPI SET 21 - 93142 Ponto de tomada, incluindo tomada (2 módulos), 20A/250V, caixa elétrica (PVC), eletroduto (1/2"). cabo (2,5mm2), rasgo, quebra e ud 4,00 220,00 880,00 21.98%
chumbamento

6.2 SINAPI SET 21 - 93145 Ponto de iluminação e tomada, incluindo interruptor simples e tomada, 20A/250V, caixa elétrica (PVC), eletroduto (1/2"), cabo ud 2,00 240,00 480,00 11.99% lU, (2,5mm2), rasgo, quebra e chumbamento
6.3 SINAPI SET 21 - 92023 Interruptor simples (1 modulo). cl 1 tomada de embutir 2P+ T 20A, incluindo suporte e placa - fornecimento e instalação ud 9,00 50,00 450,00 11,24% .....c:-

~

64 ORSE SET 21 - 9624 Luminária de embutir, quadrada, LED, 24W ud 14,00 70,00 980,00 24.48%

~

6.5 SINAPI SET 21 - 100860 Chuveiro elétrico comum corpo plástrcc, tipo ducha - fornecimento e instalação ud 9,00 90,00 810,00 20,23%
6.6 SINAPI SET 21 . 93656 Disjuntor monopolar tipo DIN, corrente nominal de 25A - fornecimento e instalação (substituiçào) ud 2,00 14,00 28,00 0,70%
6.7 SINAPI SET 21 • 93664 Disjuntor bipolar tipo DIN, corrente nominal de 32A - fornecrmento e instalação (substituição) ud 5,00 68,00 340,00 8.49%

\ 1\ 6.8 SINAPI INS SET 21 - 38091 Espelho I placa cega, pl instalação de tomadas e interruptores - fornecimento e instalação (isolamento de pontos e pontos elétricos
ud 11,00 3,20 35,20 0,88%

dos chuveiros) -

~/1
LOUÇAS E ACESSÓRIOS 20.146,40 16,08%

SINAPI SET 21 - 95547 Saboneteira plástica, tipo dispenser, pl sabonete líquido, cl reservatório 800 a 1500ml, incluindo fixação ud 7,00 50,00 _3º-QLOO 1,74%

Pagina 2 de 3

Positivo Consll'Utora Ltda. - ME
27.985.116/0001-83

~

7.10 SINAPI SET 21 • 100858

7.11 SINAPIINS SET 21 - 36796

7.12 SINAPI SET 21 - 86883

7.13 SINAPI SET 21 ·86884

7.14 SINAPIINS SET 21 -11186

715 SINAPIINS SET 21 - 11680

716 SINAPI SET 21 100867

717 SINAPI SET 21 • 100868

718 SINAPI SET 21 - 100865

8
8.1 SINAPI SET 21 - 99814

8.2 SINAPI SET 21 - 96130

8.3 ORSE SET 21 - 4937

84 SINAPI SET 21 - 102193

8.5 SINAPI SET 21 - 102228

8.6 $INAPI SET 21 - 88489

9
91 SINAPI AGO 21 - 96995

SINAPI AGO 21 - 94277
9.2
9.3 SINAPI AGO 21 - 92396

9.4 $INAPI AGO 21 - 98504

H·r,: ,. E'RÉ~,' A

2
3
4

75 $INAPI SEI 21 - 95470

m2 268,30
m2 15,00
m2 123,00
m2 21,77
m2 21,77
m2 123,00

m3 50,00

m 55,00

m2 77,00
m2 93,00

I
TOTAL

[ 15~ t- I'.' j z;

Papeleira de parede em metal cromado, Incluso fixação
Dispenser pl toaihe mtertolhada
Cabrde/cancho de banheiro em metal cromado
Vaso sanitário sironaoo convencional c/ louça branca. Incluso coojurur df ligação pl bac li' ,anltárla ajustável- fornecimento e
Instalação
Vaso sarutano sifonaoo convencional pl PCD sem furo frontal cz rouça branca 111C iusc conjunto de ligação pl bacia sanitária
ajustável . fornecimento e Instalação
Assento sanitário convencional - fornecimento e instalação
Bancada de granito Cinza polido de 0.50xO 60m. pl lavatório (In('ILI~c roda pia) fcrnecrrnr r-c e Instalação
Cuba dE embutir oval em louça branca, 35x50cm ou equivalente Incluso valvula em metal cremado e sifão flexivel em PVC -
fornecimento e Instalação
Mictório srtonado louça branca, incluso parafuso acabamento cromado pl fixação corumc de ligação, válvula de descarga em
metal cromado cl acionarnento por pressão e fechamento automático
Torneira cromada de mesa pllavatório temporizada pressão bica baixa - compativel cl furacào existente nas bancadas
Sifão do tipo flexível em PVC 1x1 1/2 - fornecimento e instalação
Engate flexível em plásuco branco, 1/2x30cm - fornecimento e Instalação
Espelho cristal 4mm, fixação cl parafuso, acabamento cromado
Braço ou haste cl canopla plástica, 112" pl chuveiro simples
Barra de apoio reta, em aço inox POlido, comprimento 70cm, diâmetro rnirurno de 3cm. fixada na parede - fornecimento e instalação
Barra de aporo reta, em aço inox POlido, comprimento 80cm. diâmetro rnirumo de 3cm. fixada na parede - fornecimento e instalação
Barra de apoio lateral articulada, cl trava, em aço mox polido. comprimento 70cm diâmetro rnirumo de 3cm. fixada na parede -
fornecimento e Instalação

PINTURAS
Limpeza de superfície cl jato de alta pressão (paredes a serem pintadas e telhado)
Aplicação manual de massa acrilica em paredes externas, uma demão (correção de superficie pl repintura)
Preparo de superficie cllixamento e aplicação de 02 demãos de fundo preparador
Lixamento de madeira pl aplicação de fundo ou pintura
Pintura tinta de acabamento (pigmentada) esmalte sintético fosco em madeira, 03 demãos
Aplicação manual de pintura cl tinta látex acrilica em paredes, 02 demãos

PAVIMENTAÇÃO EXTERNA
Reaterro manual apiloado c/ soquete
Assentamento de gUia (meio-fios) em trecho reto, confeccionada em concreto pré-tabncado, dimensões 80x08x08x25cm
(comprimento x base inferior x base superior x base superior x altura), pl urbanização Interna de empreendimentos
Execução de passeio em piso intertravado, cl bloco retangular cor natural de 20x10cm, espessura de 6cm
Plantio de grama em placas, inclusive preparo do solo - grama esmeralda

ud 11,00
ud 6,00
ud 9.00

ud 9.00

ud 2,00

ud 11.00
ud 2,00

ud 2,00

ud 4,00

ud 11,00
ud 9,00
ud 11,00
m2 6,48
ud 9,00
ud 4,00
ud 4,00

ud 2,00

1- REl .. C F P( r- i S' I 1 PE'SO
P.U, CI BOI I TOTAL CI BOI.

70,00 770,00 3,82%
50.00 300.00 1.49%
4000 360,00 1.79%

320,00 2.880,00 14,30%

800,00 1.600,00 7,94%

45.00 495.00 2.46%
37000 74000 3.67%

270,00 540.00 2,68%

700,00 2.800,00 13,90%

100,00 1100,00 5,46%
12,00 108,00 0,54%
9,00 99,00 0,49%

580,00 3.758,40 18,66%
14,00 126,00 0,63%
360,00 1440,00 7,15%
370,00 1480,00 7,35%

600,00 1.200,00 5,96%

5.049,08 4,03%
2,00 536,60 10,63%
20,00 300,00 5,94%
15,00 1.845,00 36,54%
2,00 43,54 0,86%
22,00 478,94 9,49%
15,00 1.845,00 36,54%

10.106,00 8,06%
50,00 2.500,00 24,74%

34,00 1.870,00 18,50%

60,00 4.620,00 45,72%
12,00 1.116,00 11,04%

125.326,17 I 100,00%

Desconto: 11,12%

~

SINAPI SE T 21 - 95544

ORSE SET 21 4287

SINAPIINS SET 21 37399

", E: SINAPI sr 1 2' 954,;

77
78

79

SINAPI SfT 21 100el.~

SINAPI SET 21 8689~

SINAPI ss T 21 86937

Página 3 de ,

.#
,,~'n;,

~ •....

~~'óf#'
O !b"'': ,p°v<J>

<tJ